PAGE

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Нововосточное сельское поселение
Совет народных депутатов Нововосточного сельского поселения
- я очередная сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ

	от

	№

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нововосточного сельского поселения от 30.09.2014 г. № 182 «Об установлении земельного налога»

	В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Нововосточное сельское поселение, Совет народных депутатов Нововосточного сельского поселения

решил:

	     1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Нововосточного сельского поселения от 30.09.2014 г. № 182 «Об установлении земельного налога» следующего содержания:
    1.1. В абзаце 2 пункта 6 слова «из областного и местного бюджетов» заменить словами «из местного бюджета»
     2.Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации Тяжинского муниципального района.
     3.настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
     4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам бюджета, налогов и соблюдению законодательства (Пасько Ю.Н.)
Глава Нововосточного сельского поселения                                      Ю.А. Акимов
Председатель Совета народных депутатов

Нововосточного сельского поселения                                           Ю.А. Акимов